
Bełchatów, 06.04.2023 r.  

           

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Rozbudowa i przebudowa
budynku  Zespołu  Szkolno  -Przedszkolnego  w  Domiechowicach” realizowanego  w  ramach
zadania  dofinansowanego  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji
Strategicznych -  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
roku Prawo zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
publicznych,  zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu,  za  pośrednictwem  platformy
zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w
ofercie
(brutto)

Gwarancja

1 AMB BUDOWNICTWO KRZYSZTOF PROKOP
29-105 KRASOCIN 13 179 781,79 zł 60 msc

2 MK BUDIMA  SP. Z.O.O
97-400 BEŁCHATÓW 14 391 000,00 zł 60 msc

3 PAGMA – BUD SP.Z O.O.
90-527 ŁÓDŹ 13 611 411,19 zł 60 msc


	L.p.
	Wykonawca

